



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISIÓN NO:202				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 29 de Agosto del 2018	No.Orden:2018391/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.			<input style="border: 1px solid red;" type="text"/>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Asesoria Hospitalaria—COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PENITENCIARIA DE OCCIDENTE	-	-
119	Galón	SOLENTE MINERAL	\$5.65	\$660.45
25	Galón	THINNER CORRIENTE	\$5.00	\$125.00
300	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.30	\$90.00
36	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 2X32 W. 120 VOLTIOS, TIPO REL. COMPLETA.	\$27.00	\$993.60
150	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 14/3 (VULCAN)	\$1.05	\$157.50
1	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$1.95	\$1.95
6	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"	\$0.07	\$0.42
300	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 1" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.04	\$12.00
2	Cada Uno	MALLA ROSCADA DE 1/2"	\$1.00	\$3.20
52	Adquisición	TOMACORRIENTE HEMBRA, 220 VOLTIOS, 20 AMPERIOS	\$3.20	\$166.40
5	Cada Uno	BARRA COPPERWELL DE 5/8"X8" CON CEPO	\$5.25	\$26.25
60	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 25 WATTS, 110 VOLTIOS	\$2.10	\$126.00
40	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO INTEGRADO DE PRIMERA CALIDAD	\$1.25	\$50.00
700	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO	\$0.40	\$280.00
32	Cada Uno	TAPADERA REDONDA METALICA, CON NOCAUT	\$0.20	\$6.40
1500	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO	\$0.85	\$1,275.00
100	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 14/2 (VULCAN)	\$0.75	\$75.00
100	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.25	\$25.00
8	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.00	\$88.00
7	Cada Uno	DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.00	\$77.00
20	Cada Uno	LUMINARIA DE LED, TIPO CAMPANA DE 200 WATTS, 240 VCA	\$195.00	\$3,900.00
-	-	TOTAL	-	\$8,099.17
SDN: ocho mil noventa y nueve 17/100 dolares				
OBSERVACION FACTURA CONSUMIDOR FINAL, EN COLUMNAS DE VENTAS EXCENTAS (SIN IVA) A NOMBRE DE, PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9INME- LA FACTURA DEBERA CONTENER: NÚMERO DE ORDEN DE COMPRA, CODIGO DE LA ACTIVIDAD (7.7.1.1)(LINEA PRESUPUESTARIA)DESCRIPCION DEL SERVICIO SEGUN ORDEN DE COMPRA, PRECIO UNITARIO Y TOTAL SEGUN ORDEN DE COMPRA.				
LUGAR DE ENTREGA: PENITENCIARIA DE OCCIDENTE				
LUGAR DE NOTIFICACIONES				
				

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 29 de Agosto del 2018****No.Orden:2018391/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PENITENCIARIA DE OCCIDENTE	-	-
119	Galón	SOLVENTE MINERAL	\$5.55	\$660.45
25	Galón	THINNER CORRIENTE	\$5.00	\$125.00
300	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.30	\$90.00
36	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 2X32 W. 120 VOLTIOS, TIPO RIEL, COMPLETA	\$27.60	\$993.60
150	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 14/3 (VULCAN)	\$1.05	\$157.50
1	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$1.95	\$1.95
6	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL DE 1/2"	\$0.07	\$0.42
300	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 1" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.04	\$12.00
2	Cada Uno	VARILLA ROSCADA DE 1/2"	\$1.60	\$3.20
52	Adquisición	TOMACORRIENTE HEMBRA, 220 VOLTIOS, 20 AMPERIOS	\$3.20	\$166.40
5	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 5/8"X6` CON CEPO	\$5.25	\$26.25
60	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 25 WATTS, 110 VOLTIOS	\$2.10	\$126.00
40	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO INTEGRADO DE PRIMERA CALIDAD	\$1.25	\$50.00
700	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO	\$0.40	\$280.00
32	Cada Uno	TAPADERA REDONDA METALICA, CON NOCAUT	\$0.20	\$6.40
1900	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO	\$0.65	\$1,235.00
100	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 14/2 (VULCAN)	\$0.75	\$75.00
100	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.25	\$25.00
8	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.00	\$88.00
7	Cada Uno	DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.00	\$77.00
20	Cada Uno	LUMINARIA DE LED, TIPO CAMPANA DE 200 WATTS, 240 VCA	\$195.00	\$3,900.00
-	-	TOTAL.....	-	\$8,099.17

SON: ocho mil noventa y nueve 17/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: PENITENCIARIA DE OCCIDENTE

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:gsolis